Απὸ τὸν πόλιον δρόσος ἡ, καὶ τῷν μορφῶν λαζέοσος,  
Καὶ ἐπὶ τῷ λινόραχιν ἡ πάλαι ηρατηντες μῆσαι,  
Μέχει σλειδόμην αὐτῆς πόλεως λινγαντίνη,  
ἐκέντη Αχει τὸ αὐτοκράτορος ηρατίγη τασιλέιδη,  
Ος παιάνων σωμένει, ψυχὴν ἐκέντων τὸν αὐχούνα,  
Καὶ μέλεις τύτσετεθειε τῷ τῷν φωναίνων ηράτει.

ΓΕΡΙ ΤΟΥ ΗΡΟΔΟΤΟΥ ΤΩΝ  
ἐγκαμίων ἀπόσαντος. τ. 13.

**Τ**ΟΜοί γένειν οἱ ἵροιστος δοκῶν, καὶ τὸν μανῆιν,  
Παιάνων ὄντας αὔχοντας, ἐχθρόσταντας ἐτροιοι,  
Λέγει, ποθητας τὸν αὔχην λαζέν τὸν τῷν παιάνων,  
Μετ' αὐτελφῆς τὸν ἑατῶν, ἐλθεῖμον οὐ πρὸς τὰς σερόδης,  
Εκέσσει διατέλεοντος τότε καὶ τῷ μαρόν,  
Μᾶλλον πλέον νομίζων ἡ γῆ τῷ τότε ξέρει.  
Γλαυκίον ἡ σπουδασταῖς, ἐπείνην ἀποστέλλει,  
καὶ ιππον ἐπείνου ἀγαγεῖν πρὸς πόσιν τὸν αὔχειν,  
Η ἡ ποτὲ περάσσασα τὸν ιππον, ὅμπορος ἐπορ,

Υλατος

Et cetera autem omnia minutatim partiuntur sermone. 260  
Sic ad uerbum dicit autem per Euripidem, (brarum.  
Venio defunctū profundū, atq; portas relinquēs tene  
Hinc euadentibus graui ex infirmitate,  
Quasi excitis ex mortuis, dictus talia.  
Nescientibus scribimus, non sciencibus, hec.

DE EO, QVOD NON ESSENT  
sepulchra in Aegypto. 315.

**M**VLTO populo in deserto moriente Hebreorum,  
Viuentes dicebant ad Mosen, ualde agre ferentes;  
Eo quod non essent sepulchra Moses in Aegypto,  
Ut occisurus duxisti nos in desertum.  
Cecid-rune autem, ut scribunt, ex murmurantibus,  
Decem simul et quatuor hominum milia.  
Sue autem tanquam murmurantes, ceciderunt tot:  
Sue econtrario, cum corrissene tot,  
Murmurarunt ceteri: Deus nouit solus.

DE HOC, VLTRA THESSALO-  
nicen et Paeonum excurristi-  
nes. 316.

**Q**uae nunc est Thessalonice quidem, ciuitas preclara  
Fuit uicus, Therma autem nomine uocabatur.

Ethucusq; pelagus Thessalonice,  
Thermæ sinus dicitur, à Therme uico.  
Quam urbē cum condidisset Cassander gener Philippi,  
Thessaloniken nominauit, nomine coniugis  
Thessalonice, que erat filia Philippi,  
Condit etiam Cassandriam in nomen proprium.  
Alij Philippum dicunt condidisse Thessaloniken,  
Amore filie, quam diximus modò, Thessalonice.  
Alij autem, quod uicerit Thessalos bello.  
Peones autem, Bulgari: ne credito bubalis,  
Alios quosdam Peonas ut arbitris præter hos,  
Qui Axion autem diuersum à Bardare,  
Et Axion, non Axion dicunt, scriptura diphthongo.  
Quemadmodum neq; audiuerunt carmina Homeris,  
Ucrum Pyrechmes ducebat Peonas curiarios,  
Procul inde delegit ab Axio latefluente.

A Pindo monte autem, atq; ex partibus Larissæ,  
Et à Dyrrhachio olim imperabant,  
Vsq; fermè ad ipsam urbem Constantini,  
Vsq; ad ipsum imperatorem optimum Basiliūm,  
Qui prorsus confregit illorum ceruicem,  
Et seruos hos reddidit Romanorum imperio.